consilium burgi. Volumus etiam quod in eodem burgo Gloc' per

commune consilium burgensium eligantur iiii. de legalioribus et

discretioribus burgi ad custodiendum placita corone et alia que

ad nos et nostram coronam pertinent in eodem burgo, et ad

videndum quod prepositi vel prepositus illius burgi juste et legit-

A.D. 1200. time tractent tam pauperes quam divites. Hiis testibus . . . xxi.

die Aprilis anno regni nostri primo.'

—

{^Rotiili Chartaru?n, 56.)

The above was confirmed by a royal grant of 1 1 Henry III,

A.D. 1227. with this addition :

—
' Concedimus eciam eisdem quod si aliquis

natiuus alicuius in predicto burgo manserit, et eciam in eo se

tenuerit, et fuerit in gilda mercatoria et hansa et loth et scot cum

eisdem burgensibus nostris per vnum annum et vnum diem sine

calumpnia, deinceps non possit repeti a domino suo, set in eodem

burgo liber permaneat.'

—

{Madox, Firma Burgi., '^ZZ^

The grants of John and Henry IH were confirmed by a charter

A.D. 1328. of 2 Edward HI, which also contains this clause:—'quod ipsi

et eorum heredes et successores predicti imperpetuum sint

quieti de muragio, kaiagio, pauagio, passagio, gildagio et gilda

mercatorum et omnibus aliis huiusmodi consuetudinibus per

totum regnum nostrum et potestatem nostram.'

—

{^Record Office,

Charter Roll 2 Edw. HI, mem. 3.)

There used to be an ancient seal at Gloucester having, in the

middle, a castle, with a turret on each side, and round it is this

inscription, Sigillum Burgensium de Gilda Mercatorum

Glouc.—[Fosbroke, Hist, of Glouc.., 204.)
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Guildford. guildford.

' Rex, etc. salutem .... [the town granted to the burgesses in

fee-farm]. Concessimus etiam pro nobis et heredibus nostris de

gratia nostra speciali prefatis hominibus et tenentibus quod ipsi

et heredes et successores sui habeant gildam mercatoriam juxta

antiquas consuetudines, et prout cives civitatis Wintonie et aharum

Civitatum et Burgorum [habentj. Eisque hominibus et tenentibus

nostris et eorum heredibus et successoribus omnes antiquas hber-

tates et consuetudines suas concedimus et confirmamus. Et quod

Senescallus et balHvus dicte ville, qui pro tempore fuerint, homines

resident es in eadem villa ad sacramentum ponere possint quotiens

pro jure nostro conservando et pro justitia singulis hominibus coram

eis conquerentibus expedierit et necesse fuerit faciendum. Quare 4oEdwardIIL

volumus .... Data per manum nostram apud Westmonasterium